
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 29.09.2016 година 

 

За преобразуване на Общински културен институт Галерия-музей 

„Дечко Узунов” във филиал към Софийска градска художествена галерия. 

На основание чл.8, ал.1 от Закона за закрила и развитие на културата, 

във връзка с чл.28, ал.1, ал.2 и чл.29, ал.1, т.3 и ал.2 от Закона за 

културното наследство, във връзка с §1 от Допълнителните разпоредби на 

същия и на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Преобразува Общински културен институт Галерия-музей „Дечко 

Узунов”, във филиал към Софийска градска художествена галерия, 

считано от 01.11.2016 година. 

2. Художествените творби, с който е създаден Общински културен 

институт Галерия „Дечко Узунов”, цялото общинско имущество, 

предоставено за нуждите на Общински културен институт Галерия „Дечко 

Узунов”, както и архива на последния, преминават към СГХГ.  

3. За определяне устройството и дейността на филиала, възлага на 

директора на Софийска градска художествена галерия, след съгласуване с 

министъра на културата, да внесе за одобрение от СОС проект за 

изменение и допълнение на Правилника за устройството и дейността на 

галерията. 

4. Трудовите правоотношения с персонала на Галерия-музей „Дечко 

Узунов" да се уредят по чл.123 от КТ. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.09.2016 г., Протокол  № 23,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ДИ04-2528/2/20.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


